
UCHWAŁA NR LII/100/2018
RADY MIASTA SKIERNIEWICE

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 12 § 4, § 10 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, poz. 1000 i poz. 1349) Rada Miasta Skierniewice na wniosek Prezydenta 
Miasta Skierniewice uchwala, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do: Sejmiku Województwa Łódzkiego, Rady Miasta Skierniewice 
i Prezydenta Miasta Skierniewice zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. tworzy się odrębne obwody 
głosowania na terenie miasta Skierniewice w szpitalu  i domu pomocy społecznej oraz ustala ich numery 
granice i siedziby:

Nr obwodu 
głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej

26 Wojewódzki Szpital Zespolony Skierniewice, ul. Stanisława  Rybickiego 1
27 Dom Pomocy Społecznej Skierniewice, ul. Nowobielańska  92 A

§ 2. Przekazuje się niezwłocznie  po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Łódzkiemu oraz  
Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Skierniewice i zamieszczeniu jej treści w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Skierniewice.

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Melon

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 września 2018 r.

Poz. 4482


		2018-09-13T07:41:28+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




